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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/2003...4/17 пречистен текст) 

Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31.10. 2018 година, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За усвојување на  K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина  

Македонски Брод за III квартал за 2018 година 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени 

обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на 

Општина  Македонски Брод за трет квартал за 2018 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила на денот на донесување а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18 - 978/ 4                                          Совет на општина Македонски Брод 

      31.10.2018 година                                                      П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на Општина Македонски Брод за III квартал за 2018 година 

 

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување 

на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на Општина Македонски Брод за III квартал за 2018 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 31.10.2018 

година. 

 

 

Бр.  08 - 978/9 

02.11.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  

4/17-пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 31 октомври 2018 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  за задолжување на ЈП Водовод и канализација и ЈКП Комунална хигиена од 

Македонски Брод 

 

   1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 октомври 2018 

година по предлог од советниците донесе заклучок да се задолжат ЈП Водовод и 

канализација и ЈКП Комунална хигиена Македонски Брод да направат комплетна анализа 

на работата и достават извештај за финасиската состојба и предложат мерки со излезни 

решенија од моменталната состојба во рок од 10 дена од приемот на заклучокот 

Извештајот да го достават во писмена форма. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

      Број 18 - 978/5                                  Совет на општина Македонски Брод   

      31.10.2018 година                                                   Претседател,   

      Македонски Брод                                               Бране Јованоски с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на заклучок за задолжување на ЈП Водовод и канализација и ЈКП 

Комунална хигиена од Македонски Брод 

 

 

  

 Се објавува Заклучок за задолжување на ЈП Водовод и канализација и ЈКП 

Комунална хигиена од Македонски Брод, што Советот на Општина Македонки Брод го  

донесе на седницата одржана на ден 31.10.2018 година. 

 

 

Бр.  08 - 978/9 

02.11.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03), а согласно Одлуката за извршување на 

Буџетот на Општина Македонски Брод за 2018 година („Службен гласник на Општина 

Македонски Брод“ бр.14/17), по поднесено барање од м.з. и ЦО храм Св.Никола село 

Брест бр.18- 947/1 од 05.10.2018 година, Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржна на ден 31.10.2018 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод како 

финансиска помош за санација на кровна конструкција на храм „Св.Никола“ село 

Брест 

 

1.Советот на Општина Македонски Брод донесе одлука за одобрување на финансиски 

средства за санацаија на кровна конструкција на храм „Св.Никола“ село Брест во износ до  

3.000,00 денари  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2018 година. 

3.Согласно ова Решение одобрените средства да се исплатат на име Грозданоски Светозар 

со ЕМБГ 2504948470034 и трансакциона сметка 300027097264995 депонент Комерцијална 

банка. 

4.Решението да се достави до Црковниот одбор и до лицето Грозданоски Светозар со 

задолжение истите да ја потврдат искористеноста на средствата за нивната намена во рок 

од 60 дена од приемот на средствата. 

5.Ова Решенеие влегува во сила наредниот ден од денот на објавување на Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 978 /6 

31.10.2018 година    Совет на општина Македонски Брод 

           П р е т с е д а т е л, 

       Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод како финансиска помош за санација на кровна конструкција на  

храм „Св.Никола“ село Брест 

 

  

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на Општина 

Македонски Брод како финансиска помош за санација на кровна конструкција на 

храм „Св.Никола“ село Брест, што Советот на Општина Македонки Брод го донесе на 

седницата одржана на ден 31.10.2018 година. 

 

 

Бр.  08 - 978/9 

02.11.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  

4/17-пречистен текст), по доставено барање од СОУ „Св.Наум Охридски“-Македонски 

Брод бр.18-950/1, Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 

октомври 2018 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  

   1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 октомври 2018 

година по предлог од советниците донесе заклучок за одбивање на барањето за согласност 

за примена на Правилникот за изнајмување на ученичкио дом бр. 02-591/1 од 

26.09.2018година. Барателот за да добие согласност за примена на правилникот треба да 

изврши корекција и конкретизација согласно законите и истиот го достави повторно до 

Советот на Општина Македонски Брод на разгледување и добивање на согласност за 

примена. Со заклучокот да се запознае подносителот на барањето. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

      Број 18 - 978/8                                  Совет на општина Македонски Брод   

      31.10.2018 година                                                    Претседател,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок по барање од СОУ,,Св.Наум Охридски“ Македонски Брод  

 

  

 Се објавува Заклучок по барање од СОУ,,Св.Наум Охридски“ Македонски Брод  

за изнајмување на ученички дом , што Советот на Општина Македонки Брод го донесе на 

седницата одржана на ден 31.10.2018 година. 

 

 

Бр.  08 - 978/9 

02.11.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  

4/17-пречистен текст), по доставено барање од Конимекс Холдинг компанија ДОО Скопје 

Подружница 1 во село Самоков бр.18-955/1, Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 31 октомври 2018 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

  

   1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 31 октомври 2018 

година по предлог од советниците донесе заклучок за давање на согласност за користење 

на м.в. Пеколник за депонирање на органски отпад од разни билки со поставување на 

рампа. Рампата да ја постави и заштити барателот и да се користи за органски отпад во 

ниту еден случај за комунален отпад. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 
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      31.10.2018 година                                                    Претседател,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17–пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок по доставено барање од Конимекс Холдинг компанија 

ДОО Скопје Подружница 1 во село Самоков  

 

 

  

 Се објавува Заклучок по доставено барање од Конимекс Холдинг компанија ДОО 

Скопје Подружница 1 во село Самоков, што Советот на Општина Македонки Брод го  

донесе на седницата одржана на ден 31.10.2018 година. 

 

 

Бр.  08 - 978/9 

02.11.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Службен гласник број 11 од 31.10.2018 година на Совет на општина Македонски Брод 

С О Д Р Ж И Н А 

 Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 

квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општина  

Македонски Брод за III квартал за 2018 година ................................................................. стр. 2 

 Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на K1 квартален извештај за 
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ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на состојбата на секое 

задолжување на општина Македонски Брод за III квартал за 2018 година .................... стр. 3 

 Заклучокот за задолжување на ЈП Водовод и канализација и ЈКП Комунална 

хигиена од Македонски Брод ............................................................................................... стр. 4 
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и ЈКП Комунална хигиена од Македонски Брод ............................................................... стр. 5 

 Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод како 

финансиска помош за санација на кровна конструкција на храм „Св.Никола“ село Брест 

.................................................................................................................................................. стр. 6 

 Заклучок за објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на 

општина Македонски Брод како финансиска помош за санација на кровна конструкција на 

храм „Св.Никола“ село Брест .............................................................................................. стр. 7 

 Заклучок по барање од СОУ„Св.Наум Охридски“ Македонски Брод ................. стр. 8 

 Заклучок за објавување на Заклучок по барање од СОУ„Св.Наум Охридски“ 

Македонски Брод .................................................................................................................. стр. 9  

 Заклучок по доставено барање од Конимекс Холдинг компанија ДОО Скопје 

Подружница 1 во село Самоков ......................................................................................... стр. 10 

 Заклучок за објавување на Заклучок по доставено барање од Конимекс Холдинг 
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